TECHNOLOGY

TVP5158IPNP
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

TVP5158IPNP Price

TVP5158IPNP
N/A
IC DECOD VIDEO PAL/NTSC 128HTQFP

2537 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

TVP5158IPNP Details PDF

- e
L %’
SN

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Technische Information von TVP5158IPNP

Hersteller-Teilenummer

TVP5158IPNP Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)

Hersteller N/A IC DECOD VIDEO PAL/NTSC 128HTQFP

Beschreibung

Paket / Fall Tray Verfiigbare Menge 2537

Spannung - Versorgung, digital 1.1V, 3.3V Spannung - Versorgung, analog

1.1V, 1.8V, 3.3V

Art NTSC/PAL Video Decoder Supplier Device-Gehiuse

128-HTQFP (14x14)

Serie - Verpackung Tray

Verpackung / Gehduse Andere Namen 296-24952

128-TQFP Exposed Pad

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau

Surface Mount (MSL)

Befestigungsart 3 (168 Hours)

Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant detaillierte Beschreibung

NTSC/PAL Video Decoder IC Security Systems 128-HTQFP (14x14)

Basisteilenummer TVP5158 Anwendungen Security Systems

TVP5158IPNP 2537 pcs Neu und original auf Lager, TVP5158IPNP-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, TVP5158IPNP mit Garantie und

Vertrauen bestellen. Anfrage TVP5158IPNP: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir TVP5158IPNP

Bild Teilenummer
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TVP5156PNPR

TVP5158IPNPRQ1

TVP5160PNP 50

TVP5158EVM

TVP5154APNPR

TVP5160PNP

TVP5154PNPR

TVP5157PNP

TVP5157PNPR

TVP5158PNPR

TVP5156PNP

TVP5158IPNPR

TVP5158PNP

TVPS154EVM

TVP5154PNP

TVP5160EVM

TVP5158IPNPQ1

TVPG6000CPFP

Beschreibung

IC DECOD VIDEO PAL/NTSC 128HTQFP

IC DECOD VIDEO PAL/NTSC 128TQFP

TVP5160PNP 50

TVP5158I Tl

EVAL MODULE FOR TVP5158

IC VIDEO DECODER 4CH 128-HTQFP

TVP5160 TI

IC DGTL VIDEO DECODER 128-HTQFP

IC VIDEO DECODER 8BIT 128TQFP

IC DECOD VIDEO PAL/NTSC 128HTQFP

IC DECOD VIDEO PAL/NTSC 128HTQFP

IC DECOD VIDEO PAL/NTSC 128HTQFP

IC DECOD VIDEO PAL/NTSC 128HTQFP

IC DECOD VIDEO PAL/NTSC 128HTQFP

IC DECOD VIDEO PAL/NTSC 128HTQFP

TVP5154EVM

IC VIDEO DECODER 4CH 128-HTQFP

TVP5160EVM

IC DECOD VIDEO PAL/NTSC 128HTQFP

IC NTSC/PAL VIDEO ENCODER 80-QFP

Hersteller

N/A

N/A

Original

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Menge

2607 pcs

2684 pcs

2664 pcs

2542 pcs

2551 pcs

2538 pcs

2518 pcs

2585 pcs

2554 pcs

2545 pcs

2699 pcs

2676 pcs

2657 pcs

2648 pcs

2577 pcs

2664 pcs

2560 pcs

2691 pcs

2524 pcs

2582 pcs

TVP5158IPNP-Lager TVP5158IPNP Preis TVP5158IPNP-Elektronik TVP5158IPNP-Komponenten

TVP5158IPNP Inventar TVP5158IPNP Digikey Lieferant TVP5158IPNP TVP5158IPNP online bestellen

Anfrage TVP5158IPNP TVP5158IPNP-Bild TVP5158IPNP Bild TVP5158IPNP PDF

TVP5158IPNP Datenblatt TVP5158IPNP Datenblatt herunterladen Hersteller

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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